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W imieniu Klubu Warsaw Chapter Poland pragnę złożyć serdeczne podziękowania 

kierownictwu oraz całej załodze Hotel Spichlerz w Kazimierzu Dolnym za wyjątkowe wsparcie 

i profesjonalną organizację naszej imprezy motocyklowej. 

Dzięki Państwa zaangażowaniu, otwartości i elastyczności mogliśmy cieszyć się wydarzeniem,  

mając pewność, że każdy szczegół został dopilnowany z należytą starannością. Przyjazna i  

życzliwa atmosfera w połączeniu z pełnym profesjonalizmem obsługi sprawiły, że uczestnicy 

naszego mogli w pełni oddać się integracji, zabawie i wspólnemu spędzaniu czasu. 

Doceniamy również indywidualne podejście do naszych potrzeb oraz gotowość do 

współpracy na każdym etapie przygotowań. To wszystko sprawiło, że nasz pobyt w Hotelu 

Spichlerz był niezapomniany.  

Polecam współpracę z Hotelem Spichlerz wszystkim organizatorom wydarzeń i jestem 

przekonany, że będą równie zadowoleni jak my.  

Z radością deklarujemy, że chętnie powrócimy podczas spotkań w kolejnych latach! 
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Dotyczy : Referencje 

W ramach realizacji programu #ZobaczEmocje , prowadzonego w ramach Narodowego Programu 

Zdrowia , mieliśmy okazję organizować w Hotelu Spichlerz w Kazimierzu Dolnym cykl zjazdów 

szkoleniowo -rozwojowych dla nauczycieli . Program był poświęcony profilaktyce zdrowia psychicznego 

oraz wspieraniu dobrostanu psychicznego , dlatego szczególne znaczenie miały dla nas nie tylko kwestie 

organizacyjne, ale również atmosfera miejsca i warunki sprzyjające regeneracji, refleksji i budowaniu 

poczucia bezpieczeństwa. 

Hotel Spichlerz okazał się miejscem bardzo dobrze odpowiadającym na potrzeby tego typu spotkań. 

Szczególnie cenimy sobie elastyczność zespołu, otwartość na potrzeby organizatora oraz gotowość do 

dostosowywania się do specyfiki pracy z grupą nauczycielską , której ważnym elementem – obok działań 

edukacyjnych – była również integracja, regeneracja i przestrzeń do zatrzymania się. 

Na każdym etapie współpracy mogliśmy liczyć na życzliwe i sprawne wsparcie organizacyjne, dobrą 

komunikację oraz realną gotowość do reagowania na bieżące potrzeby uczestników i organizatorów . 

To szczególnie istotne przy realizacji programów rozwojowych i profilaktycznych, gdzie jakość przestrzeni 

i sposób współpracy realnie wpływają na efekty całego procesu. 

Dużym atutem Hotelu Spichlerz jest jego kameralny charakter oraz domowa, spokojna atmosfera , która 

sprzyja pracy z mniejszymi grupami, budowaniu relacji i tworzeniu bezpiecznej przestrzeni do wymiany 

doświadczeń. Otoczenie obiektu oraz charakter miejsca dobrze wspierały również włączanie elementów 

relaksacyjnych, regeneracyjnych i pracy rozwojowej inspirowanej kontaktem z naturą. 

Z pełnym przekonaniem rekomendujemy Hotel Spichlerz w Kazimierzu Dolnym jako miejsce 

odpowiednie do organizacji kameralnych wydarzeń szkoleniowo -rozwojowych, szczególnie tych 

związanych z edukacją, profilaktyką zdrowia psychicznego i dobrostanem uczestników. 
Z poważaniem, 

Małgorzata Nowicka 
Prezes Zarządu 

Instytut Edukacji Pozytywnej 


